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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 
 

Informacja dla Wykonawców nr 1 
Odpowiedzi na pytania 

 
Postępowanie  prowadzone w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Spektrometr FT-IR z przystawkami ATR i transmisyjną”. 
 
Na podstawie art. 135 ust. 1,2,6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ), dalej jako „uPzp”, Zamawiający udziela 
wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców oraz zmienia treść specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 26.10.2023. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  

 
Pytanie nr 2: 
SWZ Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy)§ 6 ust. 5) 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 
„Czas reakcji serwisu na zgłoszenie reklamacyjne (stawienie się serwisanta w miejscu 
zamontowania Sprzętu lub przeprowadzenie diagnostyki zdalnej np. zdalne podłączenie się 
do zainstalowanego Sprzętu lub diagnostyka na podstawie raportów generowanych przez 
Sprzęt i podjęcie kroków mających na celu usunięcia usterki, wady lub innego uszkodzenia) 
nastąpi w terminie nie dłuższym niż 72 godzin od zgłoszenia usterki, wady lub innego 
uszkodzenia.” 

Uzasadnienie: Nie zawsze koniecznym jest wizyta Serwisanta w celu podjęcia działań 
mających na celu przywrócenie sprawności Sprzętu. W większości przypadków diagnostyka 
zdalna jest wystarczająca. Oferowane przez nas spektrometry FT-IR są wysoce 
zaawansowane technologicznie i pozwalają na przeprowadzanie szczegółowej diagnostyki 
zdalnej.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  
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Pytanie nr 3: 
SWZ Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy)§ 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie następującego zapisu: 
„Maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić z tytułu § 8 
ust. 1-3, nie może przekroczyć 5% wartości brutto umowy określonej w § 2 ust.1.” 
Uzasadnienie: Otrzymane wytyczne z korporacji Bruker (Bruker Polska Sp. z o.o. jest 
częścią korporacji) zakazują nam uczestnictwa w przetargach, w których wartość kar 
umownych przekracza 5%. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 4: 
SWZ Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy)§ 8 ust.4 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 
„W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od 
Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości 
wynagrodzenia brutto wskazanego w § 2 ust. 1.” 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 5: 
SWZ Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy)§ 8 ust. 5 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 
„W przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z powodu okoliczności, za które 
odpowiada Wykonawca, Wykonawca zostanie obciążony karą w wysokości 10% wartości 
wynagrodzenia brutto wskazanego w § 2 ust. 1.” 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 6: 
SWZ Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy)§ 8 ust.6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisu w tym punkcie.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 6: 
SWZ Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy)§ 9 ust.1 ppkt.4 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 
„gdy suma kar umownych przekroczy 10% wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 
1,” 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  

 

 



str. 3 
 

 

 
Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 
stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 
udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 
uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla 
Wykonawców. 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
                                                                              Katarzyna Rulkowska  

 


